Et ego vcro dictus "Willielmus de Oddynggeshele et heredes mei dicto Roberto et heredibus suis

totam prcdictam terrain particularitcr nominatam cum omnibus libertatibus suis contra omnes

homines et feminas warentizabimus, acquietabimus, et imperpctuum defcndemus. In cujus rei

tcstimonium huic present! carte sigillum mcum apposui. Hiis testibus Thoma de Fonte, Hcnrico

Hamond, Roberto Oyen, Willielmo Louell,(?) Thoma clcrico, et aliis.

II.

Grant by William de Clinton, Earl of Huntingdon.

Omnibus Christi fidelibus ad quos prcscns scriptum pervcnerit Willielmus de Clyntone Comes

Iluntyngdonc salutem in Domino. Novcritis nos concessisse, dimisisse, et present! scripto nostro

confirmasse Johanni Bertulmcu dc Maxstoke unam placeam tcrre vocatam Sotecroft in cxcambium

unius placee terre in Le Ruddyng quondam dc novo assarto
;
Habcndam et tenendam predictam

placcam terre cum suis pertinenciis predicto Johanni ad totam vitam suam in excambium predictum

dc nobis predicto Comitc libcrc, quiete, bcnc, et in pace ;
Rcddendo inde nobis servicia et consuetudines

que prius reddidit. Et nos vero dictus Comes predictam placeam tcrre cum suis pertinenciis

predicto Johanni ad totam vitam suam in excambium predictum contra omncs gcntes waran-

tizabimus ct dcffendemus. In cujus rei testimonium huic present! scripto nostro sigillum nostrum
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apposuiinus. Hiis testibus, Willielmo Waldezinc, Edinundo de Alspatlic, Ricardo dc Burbache,

Thoma de Le Holt, Roberto du Boys, et aliis. Datum apud Maxstoke die dominica proxima post

festum Sancti Barnabe apostoli anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo

quarto.

III.

Grant by John Lord Clinton.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Dominus de Clyntone dedi, concessi, et hac present!

carta mea indentata confirmavi Humfrido Comiti Stafford et Anne uxori ejus castrum et manerium

de Maxstoke cum pertinenciis in comitatu Warr', ac centum acras prati, ducentas acras pasture in

Shisstoke et Colshille infra parcum de Maxstoke modo inclusas, ac unam parcellam terre vocatam

Maydefurlonge, parcellam manerii de Shisstoke, jacentem in quodam campo vocato Monewode dicto

manerio dc Maxstoke pertinente, necnon viginti marcatas redditus cum pertinenciis in Maxstoke,

Merstone, et Cotone, ac advocacionem prioratus sancti Michaelis de Maxstoke in eodem comitatu;

Habenda et tenenda predicta castrum et manerium, terras, prata, pasturas, redditum, et advocacionem

cum pertinenciis prefato Comiti et Anne, heredibus, et assignatis ipsius comitis imperpetuum. Et